

PROTOKÓŁ

z VII sesji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim odbytej w dniu 2 czerwca 2015 roku w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim.

Obecni na sesji – jak załączone listy obecności do niniejszego protokołu.

Na sesji obecnych było 15 radnych.

Zgodnie z tematyką obrad:

Ad. 1

Otwarcia sesji, przywitania radnych, zaproszonych gości, oraz stwierdzenia prawomocności obrad dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim – Pan Waław Smykła o godz. 16.10.

Ad. 2

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim przedstawił porządek obrad (jak w załączonym zaproszeniu do niniejszego protokołu).

Przewodniczący przeczytał pismo od Burmistrza z prośbą o wprowadzenie pod obrady sesji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim w dniu 2 czerwca 2015 roku uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr V/25/15 z dnia 3 marca 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzieskiemu na realizację zadania publicznego (projekt 5.2) oraz o wprowadzenie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu na rok 2015 (projekt 5.12). Proszę o zmianę kolejności podejmowanych uchwał jak zasugerowano wyżej. Przewodniczący poprosił o zabranie w tej sprawie głosu przez Burmistrza.

Głos zabrała pani Alina Zasadnia Skarbnik Gminy. Wyjaśniła, że pomiędzy wysłaniem materiałów a sesją spłynęły środki z tytułu zwrotu dotacji, jako wydatków poniesionych w roku 2013 na zadanie rewitalizacja miejscowości Dąbrowica, Suchorzów, Siedleszczany Skopanie. W międzyczasie otrzymała gmina również umowę wraz z uchwałą Rady Powiatu Tarnobrzieskiego o przyznanie gminie pomocy finansowej na malowanie budynku jednostki OSP w Suchorzowie, remont OSP w Baranowie Sandomierskim oraz budowę remizy OSP w Skopaniu. Pani Skarbnik stwierdziła, że bardziej szczegółowo będzie omawiać zmiany przy podejmowaniu uchwały.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza o wprowadzenie projektu uchwały pod obrady sesji. Za przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych na 15 obecnych w czasie głosowania. Wniosek został przegłosowany.

Przewodniczący poddał pod głosowanie program sesji. Za przyjęciem programu sesji głosowało 15 radnych na 15 obecnych w czasie głosowania. Tym samym przyjęto program sesji.

Ad. 3

Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim poinformował radnych, że protokół z VI sesji Rady Miejskiej został sporządzony, podpisany i znajduje się w biurze obsługi Rady Miejskiej. Do protokołu nie wniesiono żadnych uwag.

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie informacji z pracy Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski pomiędzy sesjami. Informację odczytał Zastępca Burmistrza Pan Marek Barszcz.

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do przedłożonej informacji. Pytań nie zgłoszono.

Ad. 5.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do następnego punktu w sprawie podjęcia uchwał zgodnie z przyjętym porządkiem obrad.

Pkt. 5.1

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski do zawarcia z Samorządem Województwa Podkarpackiego umowy o przyznanie pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych z przeznaczeniem na zabezpieczenie wyżej opisanej umowy. Przewodniczący poprosił o komentarz Burmistrza Miasta i Gminy w Baranowie Sandomierskim. Burmistrz poinformował, że zadanie do tego momentu było na liście rezerwowej w tej chwili zadanie przeszło do realizacji dot. przyznania pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” realizowanego przez GZUP w Baranowie Sandomierskim.

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.2

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr V/25/15 z dnia 3 marca 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację zadania publicznego.

Poprosił o zabranie głosu przez Burmistrza Miasta i Gminy. Pan Marek Mazur wyjaśnił, że po przeprowadzonym przetargu na realizację tego zadania okazało się, że przeznaczone na niego środki okazały się za małe, stąd wniosek Starostwa o zwiększenie sumy dotacji na realizację tego zadania do kwoty 100 tys. złotych.

Przewodniczący zapytał czy obecny na sali Wicestarosta Powiatu Tarnobrzeskiego chciałby zabrać w tej sprawie głos. Wicestarosta odpowiedział, że nie.

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały.

Radny Edward Rusin stwierdził, że realizacja tego zadania jest jak najbardziej zasadna, ale jednocześnie zwrócił się do Wicestarosty Tarnobrzeskiego, że skoro gmina dofinansowuje zadania powiatu w 50% to również niech powiat dofinansowuje zadania gminy w 50% jeśli gmina się z taką prośbą zwróci do powiatu.

Przewodniczący zabrał jeszcze głos jako radny miejscowości Dąbrowica, przypomniał że przy tej drodze zginęło już kilka osób. Budowę tego chodnika należy kontynuować aby zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.3

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr V/26/15 z dnia 3 marca 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego.

Poprosił o zabranie głosu przez Burmistrza Miasta i Gminy. Pan Marek Mazur przypomniał, że zmieniła się koncepcja budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej od Baranowa do Durdów. Został złożony wniosek o budowę chodnika w systemie ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszego z masy bitumicznej lub kostki bezkrawędziowej, konsekwentnie od Baranowa do Durdów po prawej stronie. W związku z naszym wnioskiem PZDW wystąpiło o opinię biegłego w tej sprawie, ekspertyza jest już w urzędzie, na jej podstawie zostaną wydane warunki techniczne budowy chodnika na podstawie których zostanie opracowany projekt techniczny. To wszystko niestety potrwa długo więc budowa chodnika jest w tym roku niemożliwa. W zamian za to jest szansa wykonania w tym roku chodników przy drogach wojewódzkich o numerach nr 872 i nr 985 w miejscowościach Wola Baranowska, Suchorzów, Siedleszczany są to dojścia do przystanków autobusowych. Stąd prośba do radnych o zmianę przeznaczenia zabezpieczonych środków na budowę chodników.

Radny Edward Rusin wyraził nadzieję, że współpraca z województwem będzie się układać w ten sposób, że będzie województwo dofinansowywać te inwestycje w 50%.

Radny Bolesław Lombarda dodał, że w zeszłym roku województwo nie wywiązało się z obietnic i wspólną inwestycję przy drodze wojewódzkiej w Skopaniu gmina przepłaciła. Poprosił Burmistrza żeby przypomniał o tym marszałkowi.

Przewodniczący zapytał czy któryś z radnych ma jeszcze jakieś uwagi do przedstawionego projektu. Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.4

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Dąbrowicy, w trybie bezprzetargowym.

Poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej. Radny Tadeusz Kaczak poprosił radnych o zwrócenie uwagi na rozdane przed sesją mapkę, na której wykazana jest wnioskowana działka o powierzchni 44m². Komisja po dogłębnej analizie map i po wizji w terenie oceniła, że zbycie tej działki zdecydowanie polepszy gospodarowanie na działce sąsiedniej a sprzedaż tej działki nie pogorszy sytuacji w ruchu drogowym, ponieważ droga istniejąca w zadłuż tej działki jest mało uczęszczana i jest szerokości 6 metrów. Komisja po analizie wszystkich okoliczności wydała opinię pozytywną w tej sprawie.

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Sołtysa Sołectwa Dąbrowica.

Pan Stanisław Urbaniak wyjaśnił, że Rada Sołecka wydała opinię negatywną w tej sprawie ponieważ sąsiad z naprzeciwka wnioskował przy wydzielaniu wnioskowanej działki o pozostawienie szerszego wyjazdu ze względu na swobodne wyjechanie z posesji dużymi maszynami rolniczymi, Rada Sołecka przychyliła się wówczas do jego wniosku. Sołtys dodał,

że właścicielka wnioskowanej działki nawet na niej nie mieszka, przebywa poza granicami kraju i najwyraźniej robi to złośliwie.

Głos zabrał Edward Rusin zaapelował o uszanowanie woli mieszkańców i wstrzymanie się od głosowania.

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej dodatkowo wyjaśnił, że droga jest wystarczająco szeroka żeby wjechać bizonem na posesję. Radny dodał, że Sołtys nie ma racji twierdząc że droga jest za wąska.

Głos zabrał ponownie Sołtys Dąbrowicy, mówiąc że jest mu przykro że radny go tak ocenił. Dodał, że nie jest to w jego interesie czy gmina sprzeda tą działkę czy nie. Poprosił radnych żeby zwrócili uwagę na to, że jest to zaledwie 44 m² co w żaden sposób nie wpłynie na polepszenie funkcjonalności działki ani nie zyska ona bardziej na wyglądzie. Prosi o wizję lokalną radnych w terenie. Poparł stanowisko Edwarda Rusina.

Radny Mirosław Smykla zaapelował do radnych, żeby wstrzymali się w tej sprawie przeprowadzili wizję w terenie, nie sprzedawali działek za biurka.

Radny Bolesław Lombara zaznaczył, że komisja nie jest od mierzenia posesji w terenie, od tego są pracownicy urzędów. Komisja ma do dyspozycji mapy na których jasno widać, że droga nie jest wcale wąska na odcinku tej działki, dalej jest węższa o dwa metry.

Głos zabrał ponownie Edward Rusin. Powtarzając, że wyraźnie mieszkańcy tego nie chcą skoro opinia Rady Sołeckiej jest negatywna. Stwierdził, że on jest przeciw.

Głos zabrał radny Wojciech Mazur. Po wysłuchaniu tych dyskusji, złożył wniosek o wycofanie tego punktu z obrad sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował go, że w tym momencie jest to już niemożliwe, ponieważ porządek sesji został już zatwierdzony na początku sesji. Teraz radni mogą wyrazić swoją decyzję głosując za lub przeciw sprzedaży.

Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych chciałby jeszcze zabrać głos w sprawie projektu tej uchwały.

Więcej pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 5 radnych, przeciw głosowało 4, wstrzymało się 6 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta większością głosów.

Pkt. 5.5

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez Burmistrza. Pan Marek Mazur wyjaśnił, że 24 kwietnia br. Zastępca Podkarpackiego Komendanta Policji wystąpił do nas z pismem o wsparcie finansowe projektu termomodernizacji budynku posterunku policji w Baranowie Sandomierskim wraz z audytem energetycznym. W uzasadnieniu tłumaczył się brakiem własnych środków finansowych i koniecznością szukania wsparcia zewnętrznego. Po rozmowie z komendantem policji w Tarnobrzegu okazało się, że policja nie potrzebuje pomocy w formie zakupu paliwa.

Przewodniczący zapytał czy któryś z radnych ma jakieś uwagi do przedstawionego projektu.

Radny Edward Rusin stwierdził, że policja nie może ciągle tłumaczyć się brakiem pieniędzy na wszystko. Na samorząd już utrzymuje za dużo instytucji. Dodał, że nie byłoby mu szkoda gdyby w zamian za to wsparcie finansowe można było oczekiwać konkretnej pomocy. A to się w ogóle nie przekłada, można wielokrotnie wnioskować o pewne rzeczy o dodatkowe patrole i jest to wciąż bez efektu. Uważa, że już dość finansowania resortu spraw wewnętrznych.

Głos zabrał radny Zenon Hynowski. Poprosił o wyjaśnienie mu co to za instytucja „fundusz wsparcia policji”. Poprosił również o poinformowanie o ile się zmniejszy kwota dotacji na paliwo oraz kto jest właścicielem budynku posterunku policji.

Burmistrz odpowiedział na dwa pierwsze pytania, nie wie na ten moment kto jest właścicielem budynku.

Więcej pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu, na 14 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta większością głosów.

Pkt. 5.6

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego w budynku stanowiącym własność Gminy Baranów Sandomierski położonym w miejscowości Baranów Sandomierski, przy ul. Fabrycznej (Przystanek PKS).

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.7

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił uchwałę w sprawie określenia zasad umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadający Gminie Baranów Sandomierski oraz jej jednostkom podległym. Tekstu uchwały nie czytał ze względu na jego obszerność. Poprosił o komentarz ze strony Burmistrza lub pani Skarbnik.

Wyjaśnień udzielił Sekretarz Gminy pan Bronisław Jurkowski - po wejściu w życie rozporządzenia komisji europejskiej nie mamy możliwości realizacji zadań określonych w § 2 tejsze uchwały. Jest to też o tyle istotne, że dotyczy przedsiębiorców a umów cywilnoprawnych jest stosunkowo dużo na terenie gminy. Treść uchwały w przedstawionej wersji jest wypełnieniem delegacji ustawowej i daje Burmistrzowi możliwość realizacji tych zadań. Uchwała ta jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania gminy. Nie mając tej uchwały zaległości będą narastać. Podjęcie tej uchwały musi być poprzedzone opinią Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, taką opinię gmina otrzymała, wniosek był tylko taki aby okres obowiązywania uchwały ograniczyć do czasu obowiązywania rozporządzenia komisji europejskiej tj. do 30.06.2021 roku.

Przewodniczący przypomniał, że uchwała ma charakter porządkowy.

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.8

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy, na okres dłuższy niż 3 lata.

Poprosił Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej o przedstawienie opinii komisji. Radny Tadeusz Kaczak wyjaśnił, że wykaz działek dotyczy gruntów, którym termin dzierżawy upływie 30 września 2015 roku, bądź też upłyną w IV kwartale 2014 roku. Wnioskodawcy złożyli wnioski o dalszą dzierżawę. Komisja z uwagi na zamiar

wprowadzenia nowych zasad dzierżaw, wydała opinię pozytywną na dalszą dzierżawę, z zastrzeżeniem podpisania umów do 30 września 2016 roku.

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały.

Radny Edward Rusin zapytał czy są pozytywne opinie poszczególnych Rad Sołeckich.

Przewodniczący odczytał radnemu uzasadnienie zamieszczone pod projektem uchwały – dzierżawy uzyskały pozytywną opinie Rad Sołeckich i Komisji Inwentaryzacyjnej.

Radny Bolesław Lombara zapytał Burmistrza czy zostanie uszanowane stanowisko Komisji Inwentaryzacyjnej co do zawierania umów do 30.09.2016 roku. Burmistrz odpowiedział, że tak. Dodał, że ma nadzieję, że do tego czasu uda się opracować zasady gospodarowania nieruchomościami gminy.

Radny Lesław Badawika zapytał na czym będzie polegał nowy tryb wydzierżawiania gruntów.

Burmistrz odpowiedział, że do tej pory umowy zawierano na zasadzie przedłużania okresu dzierżawy w trybie bezprzetargowym, ustalając cenę zarządzeniem Burmistrza. Zamiar jest wprowadzenia przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy celem uzyskania jak najkorzystniejszej ceny za ha.

Więcej pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.9

Przewodniczący Rady Miejskiej przeczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w Kaczakach, w trybie przetargu.

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej przedstawił opinię pozytywną komisji. Nie zgłoszono pytań. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie

Pkt. 5.10

Przewodniczący Rady Miejskiej przeczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok. Przewodniczący poprosił panią Skarbnik o odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie przedłożonych sprawozdań za 2014 rok.

Pani Alina Zasadnia odczytała uchwałę nr 14/69/2015 roku Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie przedłożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok. Skarbnik Gminy odczytała w całości uchwałę wraz z uzasadnieniem. Skład orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie oddział w Tarnobrzegu po analizie przedłożonego sprawozdania finansowego wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego orzekł, iż przedłożone sprawozdanie spełnia wymogi określone w art. 269 pkt. 1-3 ustawy o finansach publicznych.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił przewodniczącego Komisji Budżetowej o przedstawienie opinii komisji w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok. Radny Wojciech Mazur poinformował, że komisja jednogłośnie wyraziła opinię pozytywną w sprawie przedłożonego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję nad projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok. Zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedłożonego sprawozdania finansowego. Nikt z radnych nie zgłosił żadnych uwag. Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie. Za przyjęciem sprawozdania finansowego za 2014 rok głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.11

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2014. Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej o odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej przedłożonego do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Tarnobrzegu wraz z uzasadnieniem.

Radny Bolesław Lombara odczytał w całości wniosek wraz z uzasadnieniem. Po wnikliwej analizie przedłożonych sprawozdań przez Burmistrza Miasta i Gminy z wykonania budżetu za 2014 rok, komisja wydała opinie pozytywną w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2014, tym samym wnioskując o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy absolutorium z wykonania budżetu za 2014 rok.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2014 wraz z uzasadnieniem. Opinia składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie oddział w Tarnobrzegu była pozytywna. Skład orzekający orzekał, iż wniosek został sporządzony we właściwym trybie po przeanalizowaniu wymaganych prawem dokumentów i jest poprawny pod względem formalnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję na temat projektu uchwały i przedłożonych przez Burmistrza sprawozdań z wykonania budżetu. Zapytał czy radni po zapoznaniu się z wszystkimi materiałami mają jeszcze jakieś pytania w tej sprawie. Pytań żaden radny nie zgłosił.

Przewodniczący Rady Miejskiej w związku z tym, że wszyscy radni zostali już zapoznani ze sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego i stanowiskiem komisji rewizyjnej i nie wnoszą żadnych uwag poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium z wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2014. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej pożytych Burmistrzowi aby w przyszłym roku uzyskał takie absolutorium.

Pkt. 5.12

Przewodniczący Rady Miejskiej przeczytał projekt uchwały w sprawie zmian budżetu na rok 2015. Poprosił panią skarbnik o dokładne wyjaśnienia kwot w poszczególnych paragrafach. Pani Skarbnik wyjaśniła od razu projekt zmian budżetu wraz z autopoprawkami.

Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetowej o przedstawienie opinii komisji. Radny Wojciech Mazur poinformował, że opinia komisji jest pozytywna.

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 6.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do następnego punktu programu sesji - wolne wnioski i zapytania radnych.

Radny Mirosław Smykla zapytał Burmistrza jaką ma propozycję na zmianę kierownika GZUP w Baranowie Sandomierskim.

Radny Ryszard Jarzębski poprosił o doświetlenie ul. Tarnobrzeszkiej i podziękował za wsparcie finansowe budowy remizy OSP w Skopaniu.

Radny Edward Rusin zwrócił się do Burmistrza o podjęcie działań w sprawie wykoszenia zarośniętych poboczy przy drogach na terenie gminy.

Ad. 7

Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania.

Burmistrz udzielił wyczerpującej odpowiedzi na wszystkie pytania.

Ad. 8

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Waław Smykla podziękował Radnym Rady Miejskiej i wszystkim gościom za przybycie i o godz. 18.50 zamknął obrady VII sesji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Waław Smykla

Protokołowała:

Lidia Ciesielska, st. ds. obsługi rady.